1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /SGTVT-QLVTPT&NL

V/v đề nghị bố trí kinh phí thực

hiện công tác thuê phương tiện

vận chuyển công dân đi cách ly

tập trung

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2021

           Kính gửi: Sở Y tế Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 4095/UBND-KGVX ngày 18/8/2021 của UBND

tỉnh về việc quy định phòng, chống dịch đối với trường hợp ngư dân cập bờ tại

các cảng cá trên địa bàn tỉnh đề phòng, chống dịch bệnh Covid-19 và Công văn

số 4552/UBND-KGVX ngày 07/9/2021 của UBND tỉnh triển khai các biện

pháp phòng, chống dịch bệnh trong tình hình cấp bách hiện nay; Sở Giao thông

vận tải đã tổ chức làm việc và ký kết hợp đồng với Công ty TNHH MTV Mai

Linh Quảng Ngãi về việc bố trí phương tiện, lái xe để đón và đưa đi cách ly tập

trung đối với ngư dân Đức Phổ sau khi về đất liền. Kết quả thực hiện hợp đồng

vận chuyển công dân từ ngày 10/9/2021 đến ngày 12/9/2021 đã được hai bên

thống nhất nghiệm thu, thanh lý hợp đồng với số tiền 26.811.000 đồng.

Tiếp đến, trên cơ sở Kế hoạch số 130/KH-UBND ngày 16/9/2021 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi Tiếp nhận công dân Quảng Ngãi là phụ nữ mang thai

từ Thành phố Hồ Chí Minh, các tỉnh: Bình Dương, Đồng Nai về địa phương

do ảnh hưởng của dịch Covid-19; Sở Giao thông vận tải tiếp tục ký hợp đồng

với Công ty TNHH MTV Mai Linh Quảng Ngãi về việc bố trí phương tiện, lái

xe tiếp nhận, đưa đón thai phụ là công dân Quảng Ngãi từ Thành phố Hồ Chí

Minh, các tỉnh: Bình Dương, Đồng Nai về Quảng Ngãi tại sân bay Chu Lai và

đi cách ly tập trung. Kết quả thực hiện hợp đồng vận chuyển công dân từ ngày

25/9/2021 đến ngày 26/9/2021 đã được hai bên thống nhất nghiệm thu, thanh

lý hợp đồng với số tiền 24.409.000 đồng.

Trên cơ sở các hợp đồng vận chuyển đã được nghiệm thu, Công ty

TNHH MTV Mai Linh Quảng Ngãi có Công văn số 109/21/CV-MLQN ngày

29/9/2021 gửi đến Sở Giao thông vận tải về việc đề nghị thanh toán chi phí vận

chuyển với tổng số tiền: 51.220.000 đồng (02 hợp đồng).

BẢNG TỔNG HỢP CHI PHÍ VẬN TẢI PHỤC VỤ CÔNG TÁC

PHÒNG CHỐNG DỊCH COVID-19

STT Thời gian Đơn vị Số tiền (đồng)

1 Từ 10/9/2021 đến ngày

12/9/2021  Công ty TNHH MTV Mai

Linh Quảng Ngãi

26.811.000

2 Từ 25/9/2021 đến ngày

26/9/2021

24.409.000

Tổng cộng 51.220.000 đồng

2

(Chi tiết hoạt động vận chuyển công dân, cán bộ y tế theo phụ lục đính

kèm)

Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi đề nghị Sở Y tế tổng hợp, gửi Sở Tài

chính trình UBND tỉnh xem xét, bố trí kinh phí để thanh toán cho đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng  KHTC;

- Công ty TNHH MTV Mai Linh QN;

- Lưu: VT, QLVTPT&NL.Khang.

              GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Phong

3

Phụ lục 1

BẢNG KÊ CHI TIẾT CHI PHÍ VẬN CHUYỂN NGƯ DÂN ĐỨC PHỔ ĐI CÁCH LY Y TẾ TẬP TRUNG TRÊN ĐỊA

BÀN TỈNH QUẢNG NGÃI TỪ NGÀY 11/09/2021 ĐẾN 12/09/2021

TT

Họ tên

Nhân

viên lái

xe

Biển

số xe
Loại xe Địa điểm đón Địa điểm trả Ngày đi Giờ đi

Tổng

Km vận

doanh

Số lượng

khách

Chi phí

vận chuyển

(đồng)

Chi phí

trang

phục bảo

hộ (đồng)

Chi phí

khử

khuẩn +

VS xe

(đồng)/

Tổng chi phí

(đồng)

1  Nguyễn

Văn Toàn

76B-

01262
34 chỗ

Cảng cá Sa Huỳnh,

Phường Phổ Thạnh, TX

Đức Phổ

Khu CLYT Sư đoàn 307,

xã Phổ Phong, TX Đức

Phổ

11/09/2021 7:00 144 23

2.880.000

99.000

80.000

3.059.000

2
Lê Văn

Thủy

76B-

01310
34 chỗ

Cảng cá Sa Huỳnh,

Phường Phổ Thạnh, TX

Đức Phổ

Khu CLYT Sư đoàn 307,

xã Phổ Phong, TX Đức

Phổ

11/09/2021 7:00 144 28

2.880.000

99.000

80.000

3.059.000

3

Trần

Xuân

Đông

76B-

01316
34 chỗ

Cảng cá Sa Huỳnh,

Phường Phổ Thạnh, TX

Đức Phổ

Khu CLYT Sư đoàn 307,

xã Phổ Phong, TX Đức

Phổ

11/09/2021 7:00 144 24

2.880.000

99.000

80.000

3.059.000

4
Trương

Đức Kính

76B-

01328
34 chỗ

Cảng cá Sa Huỳnh,

Phường Phổ Thạnh, TX

Đức Phổ

Khu CLYT Trường Cao

Đẳng Việt Hàn, phường

Nguyễn Nghiêm, TX Đức

Phổ

11/09/2021 7:00 126 20

2.520.000

99.000

80.000

2.699.000

5
Lê Viết

Tuấn

76B-

01329
34 chỗ

Cảng cá Sa Huỳnh,

Phường Phổ Thạnh, TX

Đức Phổ

Khu CLYT Sư đoàn 307,

xã Phổ Phong, TX Đức

Phổ

11/09/2021 7:00 144 25

2.880.000

99.000

80.000

3.059.000

6

Nguyễn

Văn

Nhân

76B-

01098
34 chỗ

Cảng cá Sa Huỳnh,

Phường Phổ Thạnh, TX

Đức Phổ

Khu CLYT Sư đoàn 307,

xã Phổ Phong, TX Đức

Phổ

11/09/2021 7:00 144 28

2.880.000

99.000

80.000

3.059.000

7

Cao

Thanh

Thành

76B-

01226
34 chỗ

Cảng cá Sa Huỳnh,

Phường Phổ Thạnh, TX

Đức Phổ

Khu CLYT Sư đoàn 307,

xã Phổ Phong, TX Đức

Phổ

11/09/2021 7:00 144 25

2.880.000

99.000

80.000

3.059.000

8
Nguyễn

Tấn Bích

76B-

01052
34 chỗ Cảng cá Sa Huỳnh,

Phường Phổ Thạnh, TX

Khu CLYT Sư đoàn 307,

xã Phổ Phong, TX Đức

11/09/2021 7:00 144 27

2.880.000

99.000

80.000

3.059.000

4

Đức Phổ Phổ

9
Vũ Đình

Thăng

76B-

01307
34 chỗ

Cảng cá Sa Huỳnh,

Phường Phổ Thạnh, TX

Đức Phổ

Khu CLYT Trường Cao

Đẳng Việt Hàn, phường

Nguyễn Nghiêm, TX Đức

Phổ

12/09/2021 13:30 126 24

2.520.000

99.000

80.000

2.699.000

 Tổng cộng    1.260 224 25.200.000 891.000 720.000 26.811.000

5

Phụ lục 2

BẢNG KÊ CHI TIẾT CHI PHÍ VẬN CHUYỂN THAI PHỤ LÀ CÔNG DÂN QUẢNG NGÃI TỪ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ

MINH, CÁC TỈNH: BÌNH DƯƠNG. ĐỒNG NAI VỀ QUẢNG NGÃI ĐI CÁCH LY Y TẾ TẬP TRUNG

TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH QUẢNG NGÃI TRONG NGÀY 25/09/2021

TT
Họ tên Nhân

viên lái xe
Biển số xe Loại xe Địa điểm đón Địa điểm trả Ngày đi Giờ đi

Tổng

Km vận

doanh

Số lượng

khách

Chi phí

vận chuyển

(đồng)

Chi phí

trang

phục bảo

hộ (đồng)

Chi phí

khử

khuẩn +

VS xe

(đồng)/

Tổng chi

phí (đồng)

10
Trần Xuân

Đông

76B-

012.85
45 chỗ

Sân bay Chu

Lai

KDL Thiên

Đàng
25/09/2021 13:15 102 20 2.040.000 99.000 80.000 2.219.000

11  Lê Viết Tuấn
76B-

013.03
45 chỗ

Sân bay Chu

Lai

KDL Thiên

Đàng
25/09/2021 13:15 102 20 2.040.000 99.000 80.000 2.219.000

12
Nguyễn Văn

Toàn

76B-

013.21
34 chỗ

Sân bay Chu

Lai

KDL Thiên

Đàng
25/09/2021 13:15 102 15 2.040.000 99.000 80.000 2.219.000

13
Dương Văn

Tàu

76B-

013.30
34 chỗ

Sân bay Chu

Lai

KDL Thiên

Đàng
25/09/2021 13:15 102 14 2.040.000 99.000 80.000 2.219.000

14
Trương Đức

Kính

76B-

012.26
34 chỗ

Sân bay Chu

Lai

KDL Thiên

Đàng
25/09/2021 13:15 102 15 2.040.000 99.000 80.000 2.219.000

15
Nguyễn Tấn

Bích

76B-

013.10
34 chỗ

Sân bay Chu

Lai

KDL Thiên

Đàng
25/09/2021 13:15 102 15 2.040.000 99.000 80.000 2.219.000

16
Nguyễn

Thành Dũng

76B-

013.28
34 chỗ

Sân bay Chu

Lai

KDL Thiên

Đàng
25/09/2021 13:15 102 16 2.040.000 99.000 80.000 2.219.000

17
Phạm Văn

Điểm

76B-

012.87
34 chỗ

Sân bay Chu

Lai

KDL Thiên

Đàng
25/09/2021 13:15 102 15 2.040.000 99.000 80.000 2.219.000

18
Nguyễn

Quốc Duy

76B-

012.62
34 chỗ

Sân bay Chu

Lai

KDL Thiên

Đàng
25/09/2021 13:15 102 17 2.040.000 99.000 80.000 2.219.000

19
Nguyễn Văn

Nhân

76B-

012.82
34 chỗ

Sân bay Chu

Lai

KDL Thiên

Đàng
25/09/2021 13:15 102  2.040.000 99.000 80.000 2.219.000

20
Lê Văn

Thương

76B-

013.07
34 chỗ

Sân bay Chu

Lai

KDL Thiên

Đàng
25/09/2021 13:15 102  2.040.000 99.000 80.000 2.219.000

 Tổng cộng

147

22.440.000

1.089.000

880.000

24.409.000

		2021-09-30T16:22:50+0700

		2021-09-30T17:01:18+0700

		2021-09-30T17:01:18+0700

		2021-09-30T17:01:18+0700